檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：丁瑋暄

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#574

電子信箱：ding3981@gmail.com

受文者：花蓮縣立萬榮國民中學

發文日期：中華民國107年10月9日

發文字號：府教課字第1070201408號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本縣國中社會領域輔導團訂於107年10月26日(五)辦理「

社會領域跨學科之有效教學策略增能研習」，鼓勵國中社

會領域教師踴躍報名參加，並請核予公（差）假及課務排

代，請查照。

說明：

一、依據花蓮縣107學年度國民教育輔導團辦理十二年國民教

育精進國中小教學品質計畫。

二、研習相關資訊如下：

（一）主辦單位：本縣自強國中。

（二）研習地點：本縣新城國中。

（三）研習時間：107年10月26日（五）10:00~12:00。

（四）報名方式：請至全國教師在職進修網登入報名（課程

代碼：2493850），研習時數2小時。

（五）參加對象：花蓮縣(北區)、花蓮市、吉安鄉及縣內其

他國中社會領域教師。

三、國中組社會領域輔導團員請務必參加，名單如下：

（一）領召：唐惠珠校長(自強國中)。

1

1070003233

■■■■■■■■■■■■■107/10/09

■■■■■■■

29

第2頁，共2頁

裝

訂

線

（二）副領召：羅崇禧校長(鳳林國中)。

（三）輔導員：詹謦宜老師(國風國中)、鄔明盛老師(吉安

國中)、彭瑞春老師(平和國中)、洪瑞鴻(新城國中)。

四、輔導團員差旅費由本縣107學年度精進國民中學及國民小

學教師教學專業與課程品質計畫輔導團相關計畫項下支應

。

五、聯絡人：社會輔導團國中組行政秘書自強國中姜禮誠老師

（03-8579338轉204）。

正本：本縣各公立國民中學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國中部、花蓮縣

私立海星高級中學附設國中部

副本：本府教育處 2018-10-09
09:56:15